
Zarządzenie nr 67/10/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 października 2018r.

w  sprawie  udzielenia  Panu  Wojciechowi  Łobodzińskiemu-  Zastępcy Dyrektora
Miejskiego  Zespołu  Żłobków  w  Lublinie  pełnomocnictwa  do  składania
oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin

Na  podstawie  art.  47  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 994 z późn. zm) art. 98 i art. 99 § 2 ustawy z dnia 23
kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny (Dz.U. 2018 poz. 1025 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co
następuje:

§1

Udzielam  pełnomocnictwa  Panu  Wojciechowi  Łobodzińskiemu–  Zastępcy
Dyrektora Miejskiego Zespołu Żłobków w Lublinie do:

1. jednoosobowego kierowania Miejskim Zespołem Żłobków w Lublinie, w tym do
jednoosobowego działania  związanego  z  zarządem powierzonym mieniem w
zakresie  czynności  zwykłego  zarządu  określonych  Regulaminem
Organizacyjnym Miejskiego Zespołu Żłobków w Lublinie oraz obowiązującymi
przepisami prawa;

2. reprezentowania  Gminy  Lublin  przed  sądami  powszechnymi  we  wszystkich
sprawach cywilnych związanych z działalnością Miejskiego Zespołu Żłobków w
Lublinie,  określonych  Statutem,  Regulaminem  Organizacyjnym  oraz
obowiązującymi przepisami prawa.

§ 2
1. Pełnomocnictwo  ustanawiam  na  czas  nieobecności  Dyrektora  Miejskiego

Zespołu Żłobków w Lublinie. 
2. Pełnomocnictwo  wygasa  w  dniu  rozwiązania  stosunku  pracy  z  Zastępcą

Dyrektora Miejskiego Zespołu Żłobków w Lublinie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                             (-) Krzysztof Żuk

Numer dokumentu Mdok: 135333/10/2018 Strona 1 z 1


